合併・事業譲渡・会社分割に関する届出書
令和　　年　　月　　日
（公財）三重県建設技術センター
　　理事長　佐　竹　元　宏　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	事務担当者名

	連絡先電話番号

　下記のとおり変更があったので、必要書類を添えて届出をします。

届出者の位置付け（下表○数字に該当する数字を記入すること）

	変更事項
（○印記入）
	変更事項に対応する会社区分
	対象となる会社名
（必ず相手先名も記入のこと）
	変更手続内容
	自己
確認欄
	受付
確認欄

	合併
	存続会社
	新設会社の場合
	随時新規申請

	①

	既存会社が存続する場合
	商号、希望業種（部門）
の追加　等

	②

	消滅会社
	③
	登録抹消（センター独自抹消）

	事業
譲渡

	譲受会社
	　　　新設会社の場合
	　　　随時新規申請

	④

	既存会社が存続する場合
	商号、希望業種（部門）
の追加　等

	⑤

	  譲渡会社
	⑥
	希望業種（部門）の
一部削除　等

	会社
分割
	吸収分割
事業継承会社
	新設会社の場合
	随時新規申請

	⑦

	既存会社が継承する場合
	商号、希望業種（部門）の追加　等

	⑧

	分割会社
	⑨
	希望業種（部門）の
一部削除　等

【必要添付書類】合併契約書（写）、事業譲渡契約書（写）、会社分割契約書（写）。これらがない場合は、株主
総会議事録等で内容を証明できる書類。
· 自己確認欄は、申請者が該当する変更手続書類を作成した場合の確認欄として使用のこと
受付確認欄は、センター独自受付先にて記入するので申請者は記入しないこと